III, alínea “c” do mesmo
diploma, a empresa: A empresa A. F. DA
SILVA NETO, inscrita no CNPJ nº.
32.421.086/0001-12, localizada na Rua Pedro
Melo, 88 – Centro, Pindaré Mirim/MA, CEP:
65.370-000, decorrendo neste Processo de
Inexigibilidade de Licitação no valor de
R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil
reais). Santa Luzia/MA, 13de Janeiro de
2026. ARIEL MIRANDA
ANDRADE - Presidente da Câmara Municipal
de Santa Luzia

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica

Código identificador: ojtsnxufa3x20260114180155

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2026,

cuja contratação deverá ser celebrada com o Sr.

JAILSON MAGNO COSTA, CPF nº

602.300.123-88, com sede na Rua da Paz, Bairro:

Cural nº 31A, Santa Luzia – MA. A contratação

terá seu valor global no importe de R$ R$

6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), em

conformidade com proposta apresentada. Santa

Luzia – MA, 9 de janeiro de 2026. ANDRÉIA

DE SOUZA CARVALHO Secretária Portaria:

979/2025   
Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho

Assessora Técnica
Código identificador: iclerhnncc420260114110158

[...]

Cruz beneficiária do aluguel. Processo
Administrativo nº 01/2026. Modalidade:
Inexigibilidade nº 01/2026. CONTRATANTE:
Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº
18.165.546/0001-68, CONTRATADO:
JAILSON MAGNO COSTA, CPF nº
602.300.123-88. Valor Global: R$ 6.600,00 (seis
mil e seiscentos reais). Vigência Inicial: 10 de
janeiro de 2026. Vigência Final: 10 de janeiro de
2027. ANDRÉIA DE SOUZA CARVALHO -
Secretária. Santa Luzia - MA, 10 de janeiro de
2026. 

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica

Código identificador: